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FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a

Autoriteti kontraktor: Ujesjelles Kanalizime Sh.a Durres 

Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durres
Proçedura e prokurimit është: “Kerkes per propozim- sherbime” prokurim elektronik.
Objekti: “Ndërtim kanali i ujërave të bardha Lgj. Nr.4 Rruga “Eganatia”( Dr e Hekurudhes, Danubi,Hipoteka) dhe Rruga “Adria”( Ura e Dajlanit), Durres”.
Fondi limit 4,333,333 ( kater milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqin e tridhjete e tre) Leke pa TVSH.
Burimi i financimit:  Fondet e Ujesjelles Kanalizime Sh.a
                     Investime 


Shpenzime operative (
Afati për realizimin e punimeve është 40 dite nga data e lidhjes së kontratës.
8- Hapja e ofertave do të behet në: datën 03.05.2016 , ora 10.00., 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 03.05.2016 , ora 10.00., Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKT

           ING. SPARTAK KOVAÇI
             PERSONI I AUTORIZUAR





    Z. ARDIAN ILJAZAJ

